檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高儷玲

電話：2986202#25

電子信箱：tnrobert@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年12月4日

發文字號：南市教專字第1061269764號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1269764A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立臺南大學教育學系辦理「新課綱素養導向課程轉

化及教學模組設計工作坊 (一)」活動資訊，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學106年11月28日南大教育字第106002069

3號函辦理。

二、活動主題：校訂課程的素養導向的課程轉化與教學模組設

計。

三、活動時間：106年12月13日（三）下午13:30-16:40。

四、活動地點：國立臺南大學附設實驗小學會議室(拂曉樓3樓

)。

五、報名網址：http://signup.nutn.edu.tw/2017/106110720

52。

六、參加對象：

(一)申請106學年度前導計畫未受教育部補助之學校(文賢國

中、北門國中、歸仁國中、塭內國小、新市國小、龍崎

國小、關廟國小、裕文國小、錦湖國小、新東國小、培

文國小、大成國小)優先派員出席。並請學校核心工作

7

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小組4-6人參加。當天與會學員請攜帶一個「主題統整課

程案例」到場，以便實際操作，另檢附活動議程表1份

詳如附件。

(二)其他各校鼓勵踴躍報名參加。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科、本局新課綱專案辦公室 2017-12-05
15:03:58